Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 227
Disponibilização: 23/11/2020
Publicação: 23/11/2020

Secretaria de Estado de Finanças – SEFIN

 ATO Nº.  121/2020/GAB/CRE

Altera o Ato n. 114/2020/GAB/CRE, que
renova, cancela, defere e prorroga o prazo de
vigência de Termo de Acordo
de Regime Especial, com vencimento no mês
de julho de 2020.

O COORDENADOR GERAL DA RECEITA ESTADUAL, no uso de suas atribuições legais,

D E T E R M I N A

Art. 1º. Ficam alteradas as numerações dos processos dos itens 23 do anexo I e 39 do
anexo IV  do Ato N. 114/2020/GAB/CRE.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data da publicação, produzindo seus efeitos a partir
de 1º de agosto de 2020.

ANEXO I - RENOVADOS

23
ATO

114/2020
00000001082299 04541789000149

MAXMAD IND E COM DE
MADEIRAS LTDA EPP

RE 351/08
EXPORTAÇÃO

INDIRETA
20200030009279

ANEXO IV - PRORROGADOS ATÉ A CONCLUSÃO DA ANÁLISE DO PEDIDO DE RENOVAÇÃO

39 00000001082299 04541789000149
MAXMAD IND E COM
DE MADEIRAS LTDA

EPP

RE
246/09

DIFER.- CAFÉ, MADEIRA,
MILHO EM GRÃOS E

SOJA  EM GRÃOS.
20200030009281

ANTÔNIO CARLOS ALENCAR DO NASCIMENTO
COORDENADOR GERAL DA RECEITA ESTADUAL

Documento assinado eletronicamente por  ANTONIO CARLOS ALENCAR DO
NASCIMENTO, Coordenador(a), em 23/11/2020, às 12:42, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794,
de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando
o código verificador 0014540558 e o código CRC FE0C28AA.

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0